КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
6,мАлоярослАвЕцкиЙ

рАЙон,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отё_И.Ц.r. г. Малоярославец Xn !{
о внесении изменений в постаповление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<малоярославецкий
район>> от 01.11.20l8 льIl90 (об утверждении
муниципальной ttрограммы муниципального
района <<Малоярославецкий район>>
<<Экономическое развитие муниципального
района <<Малоярославецкий район> (в
редакции постановлений от 20,02,2020 ЛЬ173,
от 29.0l .202l ЛlЬ 113, от 03.02.2022 ЛlЬ 91, от
09.03.2022 Na227, от l4.09.2022 ЛtlOб2)

В связи с перерасПределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муниципального района <малоярославецкий район> на реiшизацию основных
мерогtриятий муниципЕtльной программы <Экономическое рztзвитие муниципального
райоrtа <Малоярославецкий район>, в соответствии с постановлением Малоярославецкой
районной администрации муниципального района <малоярославецкий район> отl9,08,20l3 N9lз96 (об утверждении Порядка принятия решения о разработкемуниципальньiх программ муниципчшьного района <малоярославецкий район>, их
формироВания И реализации и Порядка проведЁп"" оценки эффективности реtшизациимуниципальныХ програмМ муниципальногО района кМалоярОславецкиЙ район>,руководсТвуясЬ ГIоложеl-tиеМ О Ма,llояроСлавецкой районной админи;тр ации
N,tуни ципал ьногО района <Малоярославецкий район>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, ВнестИ В приложение К постановЛению Малоярославецкой районнойадминистрации муниципttJIьного района <Ма.гlоярославецкий район> от 01.1 1.20l8

,hlb -l l90 (об утверждениИ муниципальноЙ программы муниципального района<МалоярОславецкиЙ район> <ЭкономИческое развитие муниципiLльного района<Малоярославецкий район> (в редакции постановлений от 2о.02.2о20 Nsliз, от
29,0l ,202l J\b l l3, ОТ 03.02.2022 М 91, от 09.03 ,2022 Ns227,oT l4.09.2022 Jфl062) (далее _
пос,гановление) кмуrrиципальrIая программа мунициIIального района кмалоярославецкий
район> кЭкономическое развитие муниципaLльного района,iМаrrо"рославецкий район>(далее - Программа) следующие изменения:

,l, ТабrrиЦу пункта 8 кобт,еМы финансирования муниципtшьной программы за счет
бюджет,ных ассиг}lований> паспорта ПрограмЙы, Табrrиiу раздела 4 <ОбъеЙ финансовых

ресурсов, необходимых для
изJlо}l(ить в новой редакции:

реilJIизации муниципtLльной программы> Программы

1,2, t] подпрогРамме <ОрганиЗация 1раrrспортного обслуживания населения на,герри,горИи муницип iL,I ьного района кМа.п оярославецкий район> :

|.2.1. Таблицы пункта 8 <объемьi финансирования подпрограммы за счетбюджетных ассигнований> паспорта, раздела 3 <объем финансирования подпрограммы))
изложить в новой редакции:

1,2,2, ТаблицУ кСведения о показателях подпрограммы и их значениях)) пункта 2.2,<Ilоказа'е,llи достижения целей и решения задач)) подпрограммы изложить в новой
редакции:

Ко,цичество е*a, or,r*
l lсревезенllы,\ пассажиров
авl,<lмобll_rtьltы м

t}сего в том числе по годам
20l9 2020 202l 2022 202з 2024 2025Всеtю l9l69,6,7722 2023,000 222l,99580 l 0 l 2.88942 2835.000 29l7,968 з829.4l2 4329,4l

2t}
,l,,ч. по ис,гочникам

dltl на tlсирован ия
Ьюлже.l

v} tlиltllпмьн()l,tl plfi 11цд

|9l69-67,722 2023.000 222 1.99580 l 0 l 2.88942 28з 5.000 29 l 7.968 )tt29.4l2 4з29.4l
2

I] l,. ч. tto llо/l!lрограммам
(.) 0 (_) 0 0 0 () ()

(ч(,рvир()l]анllе олаl ()lIрия l ll0й инвtec l,иrtиоttной спеJlы в муни ила.ltьном рай оне кмалояро lc,l IilI}cl lKll ii lio}l))
tJcel.o 0 0 0 0 0 0 () 0

- бюджет муциципмьного района
0 0 0 0 0 0 0 0

|айон))

т0296s зб l4,4l
2

4l l4,4l
2

Вссго l"1,706.97l42 l 875,00 203 1.250 788.92942 2580.000

в т.ч.

:!19дц91, муниципального р
1,7,106,9,7l42 | 875.00 203 l,250 ,788,92942

2580.000 2,702,968 збl4,4l
2

4ll4,4l
2

0 0 0 0 0 0 0 0лучtuение _чс:lовий и охраны тр},да tt муниципмьно м оайоне kl,4аJIояпос папеl
Всего l 462.70580 l48,00 l 90,74580 22з,960 255,000 2 l5,00 2l5.00 2l5.00
в т.ч.

- бtолже,г муницилального
l 462,70580 l48,00 |90.745Il0 22з,960 255,000 2l5,00 2 l5.00 2 I5.00

0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе llo годам

1-7706.9,7l42 203 l,250 36l4,4l2
в ,г,ч, по источникам

l7,706.97l42
збl4,4l2

l]аименtlвание показателя

Значение по года":

Количество вь,полнБйоrх
рейсов в год
автомобильным
,l,раllспортом (прямых и

Lр{lч

I]ceгo

I]сего
l66,l) 294-2 25tJ0,000 2,702.968 4l l4,4l

2

Бrоджет
муниципiulьного пайона

l 875.00 203 1.250 788.92942 2580,00
0

2]02,96
8

4l l4.4l
20 0 0 0 0 0 () 0

Jli,
tl/п Гj;t. изм.

201,7 20l 8

| реалиlации поJпрограммы

20l 9 2020 202l 2022 202з 2024 2025

l,
8 9 92

ед 24090 24090 24090 24l56 24090 26280 26280 26280 26280

,гыс.

че,п
24l 24l з072.1 l 24l 82 8_5 tJ5 tl _i

1.2.З. 1'аблицу раздела 5 кПеречень
кОрганизациятранспортного обслуживания
района кМzutоярославецкий район> изложить

программных мероприятий подпрограммы
населения на территории муниципilJIьного
в новой редакции:

Источ
ники

финан
сиров
al lllя

в том числе по годац! реtulизации подпрограммы:

()cyt ttес,гвлеtt ие
муниципмьной
по,tU(ержки по
оказыt}аемым

усJlугам lio
IIерево,]ке

I|ассажиров
ав,гомоби:tьным
,грансIlор,гом

общего llолlrfовзlIия
llo муllt.lllиtlальным
tlригородным
Maplllpyl,aM
(вну,гримуниципаль
ное сообщение

0,r,дсл

жкх,
трансп
орта и
связи

1,7706.

91 l42
I 875.
00

20з l,
250

,788,92

942
2580,0

00
2102,9

68
зб l4,4 I

2
4l l4,4

l2

1.3. В подпрограмме (Улучшение условий
раЙоне (МалоярославецкиЙ раЙон):

1,3,1, 1'аб"гIицы пункта 8 <объемы финансирования муниципrцьной подпрограммыза счет бюджетных ассигнований) паспорта; раздела 3 <объем финансирьuuп""подпрограммы)) изложить в новой редакции:

1.З.2. Строку (Всего) таблицы раздела 5
изложить в новой редакции:

<Перечень мероприятий подпрограммы)

2. В остальной части
'1остановление

оставить без изменений.
3. Наст,оящее постановление вступаеl'в силу с момента его подписания.

и охраны труда в муниципапьном

Всего в том числе по годам
20l9 2020 202l 2022 202з 2024 2025

l-- l4б2.705tJ0 l48"00 l 90.74580 22з,960 255.000 2l5.00 2 I5.00 2I5.00
l)ч l lи Ka]v!

)ван 11я

Ьюджет
ициllмьного

l 462.70580 l18.00 l 90,74580 22з,960 255,000 2l5,00 2l5.00 2 l5.00

областной бюджеr. 0 0 0 0 0 0 0 ()

l]аимен
()ваllие

меропри
ятия

Сроки
реали]
ации

Участни
к
подпрог

раммы

Исr очни
ки

финанси
рования

Сумма
расходо
в, всего

в том,числе по |одам рейизации подпрограммы Прина;ше
жность
мероприя,l,
ияк

20l9 2020 202l 2022 202з 2024 2025

l462"70
580

l48.0
0

l 90.745
80

))? о

60
255.000 2l5.00 2I5,00 2l5.00

['лава алlииIl истраIlии В.В. Парфёнов

l Iалtменование
мер()приятия адlе

жнос
тьк

проек
ту

}lсего